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Lasnamäe kergejõustikuhall 

 
13.01.2010 

TA Kaugus 
1.Kaia Soosaar 24.04.1993 5.50 Nõmme  
x 5.12 5.09 x 5.50 5.37 
2.Tähti Alver 4.12.1994 5.42 Nõmme 
X 5.39 5.09 5.21 5.38 5.42 
3.Anastasia Gorohova 17.03.1993 5.16 Tallinna Kalev 
5.11 5.06 5.12 4.95 5.16 5.00 
4.Alesandra Tsetsoho 11.01.1994 4.75 Tallinna Kalev 
4.64 4.75 4.49 4.67 4.56 x 
5.Olga Khodyreva 10.10.1994 4.67 Juunior 
4.67 4.53 4.48 x x 4.41 
6.Grete Anton 27.09.1994 4.66 SK Leksi 44 
X 4.55 4.65 4.57 4.60 4.66 
7.Veronika Zäro 16.11.1994 4.50 SK Fortis 
4.50 x x 4.50 4.47 x 
8.Katre Eenpõllu 06.03.1993 4.46 SK Fortis 
4.46 4.35 x x 4.09 4.04 
9.Anna Haritonova 10.11.1993 4.29 SK Leksi 44 
4.29 x 4.24 
10.Jaanika Lüüs 04.02.1994 4.26 SK Fortis 
4.23 4.26 4.19 
11.Anne Niin  4.20 Audentes 
X 4.20 4.07 
12.Mariann Smolski 20.12.1994 4.06 SK Leksi 44 
3.86 4.05 4.06 
 
 
PA Kuul 
1.Jako Siim Eensalu 22.04.1993 14.05 Audentes 
13.10 13.66 13.16 x 14.05 13.29 
2.Maksim Moisejanka 26.08.1993 13.26 Juunior  
X 11.70 11.89 12.72 13.26 12.78 
3.Mattias Holst 01.05.1993 13.19 Audentes 
- 12.24 x 12.48 x 13.19 
4.Sven Nuutman 04.04.1994 12.26 Elite Sport 
- 12.26 12.14 x 12.18 11.90 
5.Taaniel Ormus 12.02.1993 12.26 Audentes 
11.76 11.90 11.55 x 12.26 x 
6.Markus Leemet 22.08.1993 10.98 Leksi 44 
10.78 x x 10.69 10.98 x 
7.Vello Kannike 16.02.1996 10.79 SK Schnelli 
- 10.79 10.55 x 10.64 10.74 
8.Ken Kiviväli 30.12.1992 10.64 Nõmme 
- 9.43 10.64 10.73 10.42 x 
9.Kuldar Sirelbu 03.03.1993 10.15 Elite Sport 
- 10.15 10.13 
10.Toomas Piirsoo 23.01.1993 9.57 Audentes 
9.57 x x 
11.Kaur Kramm 29.01.1994 9.55 SK Leksi 44 
X x 9.55 
12.Rene Randlane 24.09.1994 8.88 SK Leksi 44 
8.87 8.88 x 
v.a Kristo Tsekenjuk 21.03.1994 12.88 Tipp 
12.88 12.73 12.78 
      Karl Koha 21.11.1994 11.93 Haapsalu 
X 11.59 11.93 
      Heigo Kangro 23.07.1994 11.57 Tipp 
11.57 x 10.88  
 



PA 60m 
1.Markus Leemet 22.08.1993 7.43 7.41 Leksi 44 
2.Gert Heinala 05.08.1993 7.62 7.50 SK Fortis 
3.Oliver Simpson 09.05.1993 7.81 7.74 Nõmme 
4.Romet Müür 19.10.1993 7.76 7.78 SK Schnelli 
5.Artjom Teljatnik 26.06.1994 7.90 7.86 Juunior 
6.Karl Patrik Lee 10.05.1993 7.81 7.86 Nõmme 
7.Maksim Moisejenkov 26.08.1993 7.61 DQ Juunior 
8.Sten Siitan 19.04.1993 7.81 DQ Reaali SK 
9.Kaspar Admann 12.12.1994 7.90 Nõmme 
10.Sander Tiitso 12.04.1994 7.92 SK Kivilind 
11.Kaur Kramm 29.01.1994 8.05 SK Leksi 44 
12.Martin Metsoja 29.12.1993 8.16 SK Schnelli 
13.Rene Randlane 24.09.1994 8.17 SK Leksi 44 
14.Rasmus Kurgpõld 30.05.1993 8.17 Reaali SK 
15.Tõnis Alvet 12.01.1993 8.18 Nõmme 
16.Rasmus Marnat 23.03.1994 8.19 SK Fortis 
17.Erik Sokolov 16.05.1994 8.26 SK Leksi 44 
18.Kristjan Kalmet 29.01.1994 8.47 SK Schnelli 
19.Ragnar Viinapuu 19.11.1994 8.52 Nõmme 
20.Kevin Lehtsalu 08.08.1994 8.63 SK Schnelli 
21.Alexander Khizhnyak 22.11.1994 8.71 Juunior 
22.Jürgen Merilaid 28.10.1994 8.85 Audentes 
23.Markus Otsa  9.13 SK Fortis 
v.a Oliver Viibur 12.01.1993 7.60 Haapsalu 
 
MJ 60m 
1.Mart Saarman 01.06.1991 7.23 7.22 MN Sport 
2.Kert Pütsepp 25.04.1992 7.28 7.27 Tallinna Kalev 
3.Mikk Mihkel Nurges 24.12.1992 7.34 7.39 Nõmme 
4.Ragnar Kullamäe 24.08.1991 7.48 7.52 SK Schnelli 
5.Kaur Paldre 25.02.1992 7.63 7.61 Audentes 
6.Harri Mündel 28.05.1991 7.74 7.66 Nõmme 
7.Rauno Tomson 06.02.1991 7.67 7.68 Nõmme 
8.Matis Mäss 24.01.1992 7.60 DNS MN Sport 
9.Kaido Sikka 12.11.1991 7.86 SK Fortis 
10.Martin Vahher 21.05.1992 7.95 SK Schnelli 
11.Sander Alvin Kelder 25.12.1992 7.97 Reaalkooli SK 
12.Kaur Kuuskmäe 21.04.1991 8.10 Tallinna Kalev 
13.Ken Kiviväli 30.12.1992 8.51 Nõmme 
v.a Marek Korindt 25.10.1988 7.27 SK Leksi 44 
      Kristjan Pals 11.01.1990 7.30 Nõmme 
      Peeter Karolin 18.02.1990 7.32 Tallinna Kalev 
      Allar Saar 12.02.1989 7.43 Nõmme 
      Mihkel Saks 12.09.1988 7.45 Tallinna Kalev 
      Ramo Kask 13.07.1989 7.52 SK Leksi 44 
      Jorgen Liiv 12.04.1990 7.60 Fortis 
      Rauno Õismaa 17.06.1989 7.61 Leksi 44 
      Kaur Laaneväli 25.04.1990 7.67 SK Fortis 
      Juri Kondratjev 01.01.1990 7.79 Juunior 
      Kaarel Jõeväli  08.01.1990 DQ  
 
NJ 60m 
1.Helin Meier 20.04.1992 8.13 8.11 Nõmme 
2.Annika Sakkarias 21.08.1991 8.25 8.15 Elite Sport 
3.Lehti Alver 29.10.1991 8.28 8.23 Nõmme 
4.Keidy Treier 06.08.1992 8.40 8.32 Audentes 
5.Sandra Aasma 19.10.1991 8.38 8.40 SK Fortis 
6.Liisa Kushnir 24.08.1992 8.36 8.43 Audentes 
7.Kristiina Pärn 22.07.1991 8.40 8.45 Nõmme 
8.Aleksandra Griffel 04.06.1992 8.47 DNS Nõmme 
9.Pille-Riin Jõudna 14.05.1991 8.49 Nõmme 
10.Liisa Eero 06.03.1992 9.10 SK Fortis 
11.Triinu Laipaik 03.05.1991 9.43 SK Schnelli 



12.Merilin Eberlein 08.12.1992 10.02 SK Fortis 
v.a Kaidi Plamus 27.08.1989 8.53 Nõmme 
 
TB kõrgus 
1.Kristella Jurkatamm 09.04.1996 1.60 Audentes 
140 145 150 155 160 163 
0   0  0 xx0 xx0 xxx 
2. Janika Skuratovskaja 27.05.96  1.50 SK Juunior 
125 130 135 140 145 150 
0 0 0 xx0 0 xx0 
3.Katrin Pärnpuu 05.02.96  1.45 Fortis 
125 130 135 140 145 150 
0 0 0 0 0 XXX 
3.Grete-Kai Teeäär 02.02.96  1.45 E.Noole KJK 
135 140 145 150 
0 0 0 xxx 
5.Merlyn Lipp 16.02.95  1.40 Nõmme 
125 130 135 140 145 
0 0 0 0 xxx 
 Jelena Vorobjova 17.08.95  1.40 KJK Juunior 
125 130 135 140 145 
0 0 0 0 xxx 
 Vanessa Jalakas 08.02.95  1.40 Audentes 
135 140 145 
0 0 XXX 
Kelli Jaama 08.07.196 1.40 SK Fortis 
125 130 135 140 145 
0 0 0 0 xxx 
9.Karina Tabrits 07.01.1997 1.40 Tallinna Kalev 
125 130 135 140 145  
0 0 0 xx0 xxx 
Diana Halla 08.07.1995 1.40 SK Leksi 44 
125 130 135 140 145 
0 0 0 xx0 xxx 
11.Andra Moistus 05.01.1996 1.35 Erki Noole KJK 
125 130 135 140 
0 x0 x0 xxx 
12.Mariliis Muuga 17.04.1997 1.30 SK Leksi 44 
125 130 135 
0 x0 xxx 
13.Ragne Evert 16.03.1995 1.30 SK Fortis 
125 130 135  
Xx0 xx0 xxx 
 
PB Kuul 
1.Ats Kiisa 16.06.1995 16.20 Audentes 
16.20 15.90 15.67 15.97 x 15.86 
2.Artjom Nikitin 14.01.1996 13.48 Juunior 
12.46 13.48 11.88 12.12 x x 
3.Aleksandr Kornev 18.02.1995 13.18 Juunior 
- x 12.50 12.88 13.18 13.08 
4.Sven Lillimägi 25.10.1995 12.22 Nõmme 
11.20 12.04 11.08 12.22 10.56 12.04 
5.Andreas Krigoltoi 02.04.1995 12.00 SK Kivilind 
12.00 10.75 10.82 9.54 11.37 10.37 
6.Rain Kaaret 12.02.1995 11.78 SK Fortis 
X x 11.78 11.18 x x 
7.Rando Simson 27.09.1995 11.11 SK Kivilind 
X 10.14 10.03 10.92 x 11.11 
8.Karel-Armand Kaber           1997 9.79 Reaali SK 
9.72 9.79 9.48 9.18 9.58 x 
9.Nikita Staritsõn 29.04.1995 9.40 Active TC 
X 9.11 9.40 



10.Egon Vaiksaar 07.02.1995 9.36 SK Leksi 44 
9.36 x x 
11.Erik Joller 15.02.1995 9.12 Audentes 
8.90 x 9.12 
12.Argo Rihkrand 23.03.1995 8.50 SK Leksi 44 
X 8.50 7.97 
 
PB 600m 
1.Marten Saarlas 29.03.1995 1.30,72 Reaali SK 
2.Kristo Ilmjärv 12.05.1995 1.43,53 Nõmme 
3.Janno Joala 13.06.1997 1.45,52 Nõmme 
4.Silver Ambur 27.02.1995 1.47,37 SK Leksi 44 
5.Anatoli Tsvetkov 14.11.1995 1.48,73 Juunior 
6.Jürgen Karvak 18.03.1995 1.49,86 SK Lindon 
7.Markus Prual 29.04.1996 1.50,23 SK Schnelli 
8.Mark Leinfeld 31.01.1995 1.50,27 SK Leksi 44 
9.Egon Vaiksaar 07.02.1995 1.52,74 SK Leksi 44 
 
TB 600m 
1.Katrin Tsõbulskaja 04.06.1996 1.49,05 Tallinna Kalev 
2.Kätlin Perri 07.06.1995 1.51,80 SK Fortis 
3.Diana Halla 08.07.1995 1.52,71 SK Leksi 44 
4.Paula Pauts 14.05.1996 1.54,25 SK Lindon 
5.Maria Dolores Eerma 03.08.1995 2.08,99 SK Leksi 44 
6.Deivi-Päivi Preitof 21.04.1996 2.09,46 SK Fortis 
7.Kaili Tael  06.06.1996 2.12,37 Nõmme 
8.Hanna-Liis Karp 02.08.1996 2.22,11 SK Leksi 44 
9.Grete Tiirats 31.01.1996 2.25,55 SK Leksi 44 
 
TA 800m 
1.Ljudmilla Gritskevitch 12.08.1993 2.34,92 Tallinna Kalev 
2.Jekaterina Ištšenko 02.07.1993 2.39,42 Tallinna Kalev 
3.Karina Maalinn 17.11.1994 2.47,03 Tallinna Kalev 
 
NJ 800m 
1.Natalja Judajeva 03.03.1992 2.28,12 Tallinna Kalev 
2.Karen Kukk 20.09.1992 2.43,03 Nõmme 
v.a Jevgenia Mateitšuk 12.07.1989 2.16,35 Tallinna Kalev 
      Angelina Ikko 07.12.1990 2.34,44 Tallinna Kalev 
 
MJ Kõrgus 
1.Rauno Öeren 19.03.1991 1.91 Sinimäe Sk 
180 185 188 191 194 
  0  0  0 0 xxx 
2.Mikk Mihkel Nurges 24.12.1992 1.91 Nõmme 
175 180 185 188 191 194 
0 0 0 x0 0 xxx 
3.Kaur Kuuskmäe 21.04.1991 1.65 Tallinna Kalev 
160 165 170 
0 0 xxx 
v.a Kaarel Jõeväli 08.01.1990 1.97  
180 185 188 191 194 197 200 
0 - 0 - 0 x0 xxx 
 
TB kaugus 
1.Jelena Vorobjova 17.08.95  4.87 KJK Juunior 
4.47 4.48 4.48 4.51 4.66 4.87 
2.Heliise-Harriet Harusoo 24.08.96  4.67 SK Fortis 
4.49 4.33 4.29 4.36 4.54 4.67 
3.Veera Murõtseva 02.11.95  4.62 KJK Juunior 
4.58 4.12 4.40 4.46 x 4.62 
4.Aleksandra Solovjova 10.01.96  4.56 SK Majaka 
4.41 4.11 4.56 4.49 4.54 4.56 



5.Sarah Ellermaa 10.04.95  4.52 SK Fortis 
4.39 x x 4.52 4.28 x 
6.Laura Johanna Mettis 07.11.96 4.50 Nõmme  
4.19 4.12 4.50 x 4.29 4.39 
7.Berit Naarits 07.11.96  4.49 SK Fortis 
4.42 4.44 x 4.06 4.49 4.18 
8.Riiu Päll 20.09.95  4.40 Audentes 
4.40 x x 4.33 x x 
9. Kelli Marie Jaama 08.07.96  4.33 SK Fortis 
4.09 4.14 4.33  
10.Anna Derjabina 11.03.95  4.27 KJK Juunior 
4.27 4.19 4.06 
11.Kirsi Pruudel 09.04.96  4.29 Nõmme 
4.18 4.18 4.26 
12.Beatrice Marlene Metsaorg 16.12.96  4.24 Leksi 44 
4.10 4.24 4.18 
13.Eva-Liisa Aasorg 28.11.95  4.24 Nõmme 
4.24 4.00 3.92 
14.Kadi Paldre 19.01.95  4.22 Audentes 
X 4.10 4.22 
15.Vladislava Oleinik 2.03.97  4.20 SK Juunior 
3.81 4.17 4.20 
16.Angelina Jeršova 13.01.95  4.14 SK Juunior 
4.14 3.58 3.74 
17.Polina Salova 14.09.96  4.10 Tallinna Kalev 
4.10 4.01 x 
18. Triinu Arjus 26.06.96  4.05 Leksi 44 
X 3.55 4.05 
19.Marilin Mättik 14.03.96 4.02 Nõmme 
4.02 x 3.81 
20.Janne Reimann 16.06.95  4.00 SK Fortis 
X 4.00 x 
21.Triin Kalmu 15.08.95  3.91 Nõmme 
3.91 3.80 x 
22.Ketlin Kivi 28.01.95  3.89 Leksi  44 
3.89 x 3.86 
23.Marite Helina Sihver 24.07.96  3.73 Leksi 44 
3.67 3.73 3.73 
24.Emely Eberlein 06.11.96  3.70 SK Fortis 
3.61 3.67 3.70 
25.Katri Karindi           96  3.64  Audentes  
3.64 3.53 3.51 
26.Marili Niglas 08.01.96  3.36 Nõmme 
3.31 3.36 x 
27. Emma Johanna Vaniko 15.06.96 NM SK Fortis 
X x X 
 
MJ Kuul 
1.Urmo Andressoo 05.11.91  14.48 Audentes 
13.79 13.73 x 14.48 x x 
2.Egert Miljan 04.03.92  13.77 Audentes 
12.70 13.75 x 13.27 x 13.77 
3.Kristjan Arak 01.06.91  12.48 SK Kivilind 
12.23 11.92 12.16 x 12.48 x 
4.Madis Kõpper 13.04.91 11.87 Audentes 
11.41 12.11 x 11.87 x x 
5.Kaido Sikka 12.11.91  11.81 SK Fortis 
11.81 11.12 11.28 11.44 11.36 11.46 
6.Rauno Tomson 06.02.91  11.68 Nõmme 
11.11 11.68 11.26 11.53 - - 
7. Harry Mündel 28.05.91  11.11 Nõmme 
11.11 x x x 11.02 - 
v.a. Ken Kiviväli 30.12.92  DQ Nõmme 
- - - 



v.a.( 7 kg) Erik Saar 03.03.88 15.37 Audentes 
15.07 15.37 15.15 
 
TA 60 m  
1.Johanna Oras 01.03.94  8,16  8,13 SK Majaka 
2.Kaia Soosaar 24.04.93  8.23 8.18 Nõmme 
3.Geili Alasi 08.03.94  8,28 8,27 M&N 
4.Kersti Künnapas 07.02.94  8.48   8,45 Audentes 
5.Brigitta Toomingas 13.01.93  8,74  8,61  Nõmme 
6.Kristel Metsla 07.03.93  8,60 8,68 Nõmme 
7.Grete Anton 27.09.94  8,75 8,74 Leksi 44 
8.Kris-Loreen Leol 26.05.93  8,75  8,75  SK Fortis 
9.Anna Haritonova 10.11.93  8,84 Leksi 44 
10.Britta Kiviking 09.11.94  8,84  M&N 
11.Olga Khodyreva 10.10.94  8,87 KJK Juunior 
12.Mariann Smolski 20.12.94  8,89 Leksi 44 
13. Veronica Zäro 16.11.94  9,16 SK Fortis 
14. Anne Niin               94  9,24 Audentes 
15. Kaire Kasemets 31.03.93  9,40 SK Fortis 
16. Gertrud Saks   09.07.94  9,60 SK Fortis 
 
TB 60 m 
1.Janika Skuratovskaja  27.05.96  8,51 8,42 SK Juunior 
2.Vanessa Jalakas 08.02.95  8,56  8,46 Audentes 
3.Emma-Johanna Vaniko  15.06.96  8,54 8,49 SK Fortis 
4.Sarah Ellermaa  10.04.95  8,56 8,52  SK Fortis 
5.Berit Naarits  07.11.96  8,67 8,57 SK Fortis 
6.Kreete Verlin  14.02.97  8,66 8,63 SK Fortis 
7.Aleksandra Solovjova  10.01.96  8,70 8,66 SK Majaka 
8.Riin Päll  20.09.95  8,70 8,70 Audentes 
9. Polina Šalova  14.09.96  8,78 Tallinna Kalev 
10.Nastja Mosina  27.12.96  8,80 Tallinna Kalev 
11. Kadi Paldre  19.01.95  8,84  Audentes 
12. Laura Toom  21.07.96  8,97 Schnelli 
13. Triinu Arjus  26.06.96  8,92  Leksi 44 
14. Kristin Heidemann  14.01.95  9,04  Audentes 
15.Anna Derjabina  11.03.95  9,05 KJK Juunior 
16. Ragne Evert  16.03.95  9,07  SK Fortis 
17. Marite Helina Sihver  24.07.96  9,10 Leksi 44 
      Mia Brit Ots  09.09.96  9,10 Leksi 44 
19.Vladislava Oleinik  02.03.97  9,12  SK Juunior 
20.Eva-Liisa Aasorg  28.11.95  9,14 Nõmme 
21. Janne Reimann  16.06.95  9,16 SK Fortis 
      Kirsi Pruudel  09.04.96  9,16 Nõmme 
23.Kristi Luik  07.02.95  9,21 Audentes 
24.Emely Eberlein  06.11.96  9,22 SK Fortis 
25.Laura Johanna Mettis  07.11.96  9,25  Nõmme 
26. Hanna-Liis Karp  02.08.96  9,26 Leksi 44 
27. Anna Maria Orel  11.12.96  9,30 Leksi 44 
28.Triin Kalmu  15.08.95  9,32  Nõmme 
29. Sandra Aasmäe  16.09.97  9,33 Schnelli 
30. Merilin Mättik  14.03.96  9,34 Nõmme 
31.Gete Tiirats  31.05.96  9,38 Leksi 44 
32. Ketlin Kivi  28.01.95  9,39 Leksi 44 
33. Angelina Jersova  13.01.95  9,53 KJK Juunior 
34.Laura Eliise Siirak  13.05.95  9,56  Nõmme 
35.Katrin Karindi              96  9,57 Audentes 
36.Tamara Stselkunova  18.06.95  9,61  KJK Juunior 
37.Sarah Adamson  23.02.96  9,65  SK Fortis 
38.Beatrica Marlene Metsaorg  16.12.96 9,66 Leksi 44 
      Mariliis Muuga  17.04.97 9,66 Leksi 44 
39. Marili Niglas  08.01.96  9,68 Nõmme 
40. Sandra Verrevmägi  18.04.96  9,69 Nõmme 
41. Helena Klaar  30.01.98  9,76 Schnelli 



41.Triin Leppik  17.09.97  9,87 Schnelli 
42. Maria Dolores Eerma  03.08.95  9,91  Leksi 44 
43.Silvia Bertels            97  9,94  Schnelli 
44. Marianna Kaldra  15.04.96  10,16 Schnelli 
45.Maria Stepanova  05.10.96  10,44 Schnelli 
46. Kristin Säärekõnno  15.07.98 DQ Schnelli 
 
PB 60 m 
1.Marten Saarlas  29.03.95  7,72 7,59 SC Real 
2.Kevin Kauber 23.03.95  7,97 7,93  SC Real 
3.Aleksandr Kornev  18.02.95  8,07  7,99 KJK Juunior 
4. Egon Leinfeld  31.01.95  8,11 8,01 Leksi 44 
5. Anatoli Tsvetkov  14.11.95  8,16 8,03 KJK Juunior 
6.Mark Leinfeld  31.01.95  8,18 8,19 Leksi 44 
7. Marten Lumet  11.11.96  8,36 8,26 Rocca al Mare SK 
8. Oliver Hein  09.04.95  8,15 DQ 162p.7 SK Lindon 
9. Ott Olaf Trink  19.07.95  8,30 SK Fortis 
10.Sander Ivarinen   03.05.95  8,33 Elite Sport 
11.Harry Martõnov  05.04.96  8,46 SK Fortis 
12.Margus Radik  09.07.97  8,74 Rocca al Mare SK 
13.Artur Kaldma  02.03.96  8,78 KJK Juunior 
14.Mark Mikhailov  17.10.95  8,82  Schnelli 
15.Sven Lillimägi  25.10.95  8,89 Nõmme 
16.Silver Ambur  27.02.95  8,92 Leksi 44 
17.Patrick Tall  13.01.98  8,93  Schnelli 
18.Argo Rihkrand  23.03.95  8,95  Leksi 44 
      Marcus Lauri  28.06.96  8,95 Audentes 
20. Karel-Armand Kaber            97  8,98  Reaali SK 
21. Egon Vaiksaar  07.02.95  9,00 Leksi 44 
22. Marten Freirik  09.07.97 9,05  Rocca al Mare SK 
23.Charlis Chris Karniol             97  9,15 Rocca al Mare SK 
24.Oliver mesipuu  11.05.97 9,33 Rocca al Mare SK 
25.Erkki Ardi Arbeiter 06.03.96  9,46 Leksi 44 
26.Breth Bachmann  10.11.96  DQ 162 p.7 Reaalkooli SK 
 
MJ 1000 m 
1.Valeri Poddevalin  25.03.92  2.44,17 Tallinna Kalev 
2. Kaspar-Tanel Tuisk  29.03.91  2.44,19 Tallinna Kalev 
3. Kristen Sirak  26.05.92  2.47,04  Active TC 
 
PA 1000 m 
1.Taavi Kruut  05.07.93  2.45,85  Audentes 
2. Anton Puzõrjov  17.08.93  2.48,43 Tallinna Kalev 
3.Kristo Paiba  26.10.94  2.53,92  Elite Sport 
4.Aleksandr Vorobjov  02.10.94  2.54,01 Uspex 
5.Karl Martin Miidu  09.11.93  2.56,35 Nõmme 
6. Romet Müür  19.10.93  3.02,18 Schnelli 
7. Markus Otsa   3.38,10 SK Fortis 
 
NJ kaugus 
1.Helin Meier  20.04.92  5.67 Nõmme 
X 5.45 5.67 5.01 x 5.51 
2.Merilyn Uudmäe  26.03.91  5.59 Nõmme 
5.56 5.59 x x x x 
3.Keidy Treier  06.08.92  5.35 Audentes 
5.28 5.27 5.34 5.35 5.28 4.99 
4.Sandra Aasma   19.10.91  5.27 SK Fortis 
5.27 x x x x 5.03 
5.Lehti Alver  29.10.91  5.17  Nõmme 
X 4.89 4.98 5.17 4.99 5.16 
6. Kädi-Kristlin Miggur  04.09.91  5.06  SK Fortis 
X 5.04 4.96 4.90 5.06 3.52 
7.Liisa Eero  06.03.92  4.74  SK Fortis 
4.55 4.56 4.74 4.64 4.71 4.72 



8.Marje Mölder  04.09.92  4.18 SK Fortis 
4.10 3.93 4.18 4.04 3.94 3.80 
9. Merilin Eberlein  08.12.92  3.86  SK Fortis 
3.80 3.86 3.69 
v.a. Elen Viikmann  15.12.87  5.26 SK Fortis 
x x 5.26 
       Helina Karvak  28.11.90 4.95  Nõmme 
X x 4.95 
 
 

14.01.2010 
NJ 60m tj 
1.Kristiina Pärn 22.07.1991 9.37 Nõmme 
2.Merilyn Uudmäe  26.03.1991 9.55 Nõmme 
3.Kädi-Kristlin Miggur  04.09.1991 9.98 SK Fortis 
4.Pille-Riin Jõudna  14.05.1991 10.00 Nõmme 
5.Sandra Aasma  19.10.1991 10.32 SK Fortis 
v.a Helina Karvak  28.11.1990 9.78 Nõmme 
 
NJ Kuulitõuge 
1.Hedvig Tõnisson  15.09.1992 9.74 SK Fortis 
9.41 9.38 9.74 x 9.57 9.00 
v.a Marit Mänd 07.01.1988 12.19 Audentes 
11.27 x 12.19 
       Helina Karvak  28.11.1990 11.75 Nõmme 
11.75 11.70 11.62 
       
PA Kõrgushüpe      
1. Ingmar Aru 21.05.1993 1.75 Nõmme 
165 170 175 181 
0 0 x0 xxx 
2.Jaak Joonas Uudmäe  06.04.1994 1.70 Nõmme 
165 170 175 
0 x0 xxx 
3.Edgar Rootaku  28.09.1993 1.65 Nõmme 
155 160 165 170 
0 0 0 xxx 
Rasmus Marnat  23.03.1994 165 SK Fortis 
150 155 160 165 170 
0 0 0 0 xxx 
Artjom Teljatnik  26.06.1994 DNE Juunior 
 
MJ 60 m tj 
1.Mart Saarmann 01.06.1991 8,29 MN Sport 
2.Roger Teppo 30.01.1991 8,51 SK Fortis 
3.Mikk Mihkel Nurges 24.12.1992 8,72 Nõmme 
4.Harri Mündel 28.05.1991 8,74 Nõmme 
 
PA 60m tj 
1.Markus Leemet 22.08.1993 8,73 SK Leksi 44 
2.Martin Meier 29.12.1993 9,41 Active TC 
3.Artjom Teljatnik 26.06.1994 9,82 Juunior 
4.Tõnis Alvet 12.01.1993 10,14 Nõmme 
Ingmar Aru 21.05.1993 DNF Nõmme 
 
MJ Kaugushüpe 
1.Mikk Mihkel Nurges  24.12.1992 6.64 Nõmme 
X 6.40 6.64 6.28 x 6.28 
2.Kaido Sikka 12.11.1991 6.01 SK Fortis 
5.63 5.82 5.92 5.75 5.73 6.01 
3.Kaur Kuuskmäe  21.04.1991 5.69 Tallinna Kalev 
X 5.52 5.69 x x 5.66 
4.Reimo Oja 02.02.1991 5.38 Nõmme 
5.13 x 5.38 5.36 5.37 5.35 



6.Ken Kiviväli 30.12.1992 5.26 Nõmme 
5.20 5.14 5.26 5.24 x 5.17 
v.a Allar Saar 12.02.1989 6.79 Nõmme 
6.50 6.64 6.79 
      Juri Tjurin 23.11.1988 6.62 Tallinna Kalev 
X 6.35 6.62 
      Ramo Kask 13.07.1989 6.45 SK Leksi 44 
6.08 6.45 6.43 
      Kaarel Jõeväli  08.01.1990 6.28  
X x 6.28 
      Joke Liiv 12.04.1990 5.77 SK Fortis 
5.55 5.77 5.50 
      Erko Leo 09.03.1988 5.76 SK Leksi 44 
5.59 5.73 5.76 
      Rauno Õismaa  17.06.1989 5.57 SK Leksi 44 
X 5.57 x 
 
TA 60m tj 
1.Laura Maasik 05.10.1993 9,39 9,21 Nõmme 
2.Kaia Soosaar 24.04.1993 9,37 9,33 Nõmme 
3.Kersti Künnapas  07.02.1994 9,69 9,71 Audentes 
4.Anastasia Gorohova  17.03.1993 9,96 9,72 Tallinna Kalev 
5.Gerli Helene Gritsenko  29.12.1993 9,83 9,79 Nõmme 
6.Jevgenia Špiljova  15.04.1994 10,67 10,67 Juunior 
7.Veronica Zäro 16.11.1994 10,67 DNS SK Fortis 
8.Katre Eenpõllu  06.03.1993 11,39  SK Fortis 
   Jaanika Lüüs 04.02.1994 DNF SK Fortis 
 
TB 60m tj 
1.Kristella Jurkatamm 09.04.1996 9,47 9,42 Audentes 
2.Kelli Marie Jaama 08.07.1996 9,89 9,80 SK Fortis 
3.Janika Skuratovskaja 27.05.1996 9,84 9,83 Juunior 
4.Kreete Verlin 14.02.1997 9,92 10,11 SK Fortis 
5.Mari Liiver 10.09.1996 10,42 10,25 SK Kivilind 
6.Veera Murõtševa 02.11.1995 10,40 10,26 Juunior 
7.Heliise Harriet Harusoo  24.08.1996 10,47 10,35 SK Fortis 
8.Diana Halla 08.07.1995 11,23 SK Leksi 44 
9.Triinu Arjus 26.06.1996 11,49 SK Leksi 44 
10.Ragne Evert 16.02.1995 11,54 SK Fortis 
11.Marite Helina Sihver  24.07.1996 11,60 SK Leksi 44 
12.Emely Eberlein 06.11.1996 11,78 SK Fortis 
13.Beatrice Marlene Metsaorg  16.12.1996  11,80 SK Leksi 44 
14.Mariliis Muuga 17.04.1997 11,85 SK Leksi 44 
15.Eva-Liisa Aasorg 28.11.1995 12,27 Nõmme 
Katrin Pärnpuu 05.02.1996 DQ SK Fortis 
Ketlin Kivi 28.01.1995 DQ SK Leksi 44 
 
PB 60m tj 
1.Aleksander Kornev 18.02.1995 8,81 8,83 Juunior 
2.Nikita Staritsõn 29.04.1995 9,24 9,28 Active TC 
3.Egon Leinfeld 31.01.1995 9,46 9,37 SK Leksi 44 
4.Mark Leinfeld 31.01.1995 9,86 9,62 SK Leksi 44 
5.Sander Kosk 29.03.1995 9,61 10,09 Nõmme 
6.Enn-Erik Mirt 18.05.1995 10,37 DNS Nõmme 
7.Egon Vaiksaar 07.02.1995 11,25  SK Leksi 44 
8.Argo Rigkrand 23.03.1996 11,79 SK Leksi 44 
 
TA Kuulitõuge 
1.Tähti Alver 04.12.1994 10.85 Nõmme 
9.98 9.93 10.37 10.32 9.92 10.85 
2.Kersti Künnapas 07.02.1994 10.43 Audentes 
8.68 9.28 8.81 9.78 10.32 10.43 
3.Jevgenia Špiljova 15.04.1994 10.24 Juunior 
X 10.24 9.46 9.98 8.05 x 



4.Jaanika Lüüs 04.02.1994 8.13 SK Fortis 
8.05 7.25 8.07 8.13 7.60 x 
5.Laura Parts 24.03.1994 8.06 SK Fortis 
7.99 7.97 7.92 7.52 8.06 7.25 
6.Susanna Vain 23.03.1994 7.99 SK Fortis 
6.92 7.99 x x x x 
7.Kaisa Annuk 03.02.1994 7.93 SK Schnelli 
7.02 7.67 7.16 7.64 7.93 7.10 
8.Veronica Zäro 16.11.1994 7.04 SK Fortis 
6.71 7.04 6.93 6.56 6.41 6.52 
9.Gertrud Saks 09.07.1994 6.70 SK Fortis 
6.49 6.70 5.58 
10.Reelika Kristel 20.01.1994 6.62 SK Schnelli 
X 6.51  6.62 
11.Liis Leppik 18.07.1994 6.25 SK Schnelli 
6.25 5.73 4.89 
12.Britt-Marii Laarmann  19.03.1994 5.27 SK Schnelli 
5.05 5.13 5.27 
 
PA Kaugushüpe 
1.Sten Ütsmüts 20.07.1994 6.21 Audentes 
5.6 5.94 x x 6.12 6.21 
2.Dmitri Mosendz 05.06.1993 6.17 SK Kronvaht 
6.11 6.17 5.87 6.00 x x 
3.Martin Meier 29.12.1993 6.12 Active TC 
5.70 5.94 x 4.44 x 6.12 
4.Edgar Rootalu 28.09.1993 5.81 Nõmme 
5.52 5.67 x 5.73 5.81 5.80 
5.Kaur Kramm 29.01.1994 5.75 SK Leksi 44 
5.67 x 5.75 x x 4.03 
6.Karl Patrik Lee 10.05.1993 5.65 Nõmme 
5.54 5.46 5.65 5.39 5.46 5.39 
7.Jaak Joonas Uudmäe 06.04.1994 5.62 Nõmme 
5.48 5.33 5.62 5.47 5.37 5.46 
8.Silver Siim 29.05.1993 5.40 Nõmme 
4.85 5.29 5.40 5.17 5.39 5.40 
9.Christian Kasak 03.04.1993 5.29 SK Leksi 44 
4.43 4.86 5.29 
10.Oliver Simpson 09.05.1993 5.20 Nõmme 
5.11 4.87 5.20 
11. Rene Randlane 24.09.1994 5.14 SK Leksi 44 
5.14 4.91 - 
12.Janno Veeorg 22.06.1994 5.14 Nõmme 
4.61 4.93 5.14 
13.Erik Sokolov 16.05.1994 5.09 SK Leksi 44 
4.79 5.09 5.06 
14.Kaspar Admann 12.12.1994 5.07 Nõmme 
4.86 5.07 4.92 
15.Andreas Lokko 02.02.1994 5.01 Audentes 
4.85 5.01 4.96 
16.Kristjan Kalmet 28.01.1994 4.70 SK Schnelli 
4.66 4.54 4.70 
17.Jürgen Merilind 28.10.1994 4.61 Audentes 
4.48 4.61 4.42 
18.Rasmus Kurgpõld 30.05.1993 4.50 Reaali SK 
4.50 x 3.94  
19.Ragnar Viinapuu 19.11.1994 4.41 Nõmme 
4.03 4.41 x 
 
PB Kõrgushüpe 
1.Aleksandr Kornev 18.02.1995 1.70 Juunior 
150 155 160 165 170 175 
O o o o xo xxx 



2.Enn-Erik Mirt 18.05.1995 1.60 Nõmme 
140 145 150 155 160 165 
O o xo o xxo xxx 
3.Romeo Toodu 16.09.1995 1.55 Tallinna Kalev 
140 145 150 155 160 
0 x0 0 0 xxx 
4.Mark Leinfeld 31.01.1995 1.50 SK Leksi 44 
140 145 150 155 
O o xo xxx 
Nikit Staritsõn 29.04.1995 1.50 Active TC 
145 150 155 
0 0 xxx 
6.Breth Bachmann 10.11.1996 1.45 Reaali SK 
140 145 150 
0 x0 xxx 
Harry Martõnov 05.04.1996 1.45 SK Fortis 
140 145 150 
O xo xxx 
8.Ott Trink 19.07.1995 1.40 SK Fortis 
140 145  
Xxo xxx 
Mark Mikhailov          1996 1.40 SK Schnelli 
140 145 
Xo xxx 
Artur Kaldma 02.03.1996 DNE Juunior 
 
MJ 300m 
1.Ragnar Kullamäe 24.08.1991 37,92 SK Schnelli 
2.Valeri Poddevalin 25.03.1992 37,97 Tallinna Kalev 
3.Kaur Paldre 25.02.1992 38,13 Audentes 
4.Siim Oja 10.05.1992 38,31 Audentes 
5.Roger Teppo 30.01.1991 38,43 SK Fortis 
6.Oskar Põldmaa 28.11.1992 39,30 MN Sport 
7.Kauri Lillemäe 01.08.1992 39,55 Audentes 
8.Karl Anton Rinaldo 22.08.1992 40,39 SK Kivilind 
9.Kaur Kuuskmäe 21.04.1991 40,47 Tallinna Kalev 
10.Reimo Oja 02.02.1991 41,93 Nõmme 
v.a Vahur Onton 17.05.1990 36,77 Nõmme 
Kristjan Pals 11.01.1990 37,01 Nõmme 
 
TB Kuulitõuge 
1.Triin Kasemägi 04.07.1995 11,24 SK Kivilind 
11.24 9.20 10.68 10.41 10.87 10.91 
2.Kristella Jurkatamm 09.04.1996 10.60 Audentes 
9.66 10.16 10.26 10.02 10.26 10.60 
3.Veera Murõtševa 02.11.1995 9.44 Juunior 
8.54 9.23 9.44 8.63 8.17 8.63  
4.Riin Päll 20.09.1995 9.11 Audentes 
9.10 8.80 9.11 x 8.10 8.97  
5.Kadi Paldre 19.01.1995 8.27 Audentes 
7.82 7.60 7.39 8.27 8.16 8.20 
6.Anna Maria Orel 11.12.1996 8.25 SK Leksi 44 
7.53 8.25 7.26 7.60 7.91 7.98 
7.Johanna-Britt Haabu 27.08.1995 7.99 SK Fortis 
7.99 7.75 7.27 7.13 7.06 7.78 
8.Kristin Kasak 26.04.1996 7.91 SK Leksi 44 
7.80 7.91 6.98 7.35 x 7.58 
9.Katrin Pärnpuu 05.02.1996 7.32 SK Fortis 
7.32 7.09 6.81 
10.Margot Kreem 14.12.1995 7.29 SK Leksi 44 
7.11 7.20 7.29 
11.Katri Karindi 07.05.1996 6.84 Audentes 
6.75 x 6.84 



12.Laura Smolski 14.08.1996 6.49 SK Leksi 44 
6.04 5.28 6.49 
13.Kely-Claudia Kimmer  01.05.1995 6.40 SK Kivilind 
X 6.05 6.40  
14.Vladislava Oleinik 02.03.1997 6.26 Juunior 
6.03 6.26 5.03 
 
NJ 300m 
1.Annika Sakkarias 21.08.1991 41,39 Elite Sport 
2.Helin Meier 20.04.1992 41,89 Nõmme 
3.Aleksandra Griffel 04.06.1992 44,47 Nõmme 
4.Natalja Judajeva 03.03.1992 44,61 Tallinna Kalev 
5.Carmen Ainola 06.05.1992 44,82 Nõmme 
6.Karen Kukk 20.09.1992 48,06 Nõmme 
7.Jaanika Kase 19.12.1991 48,86 Sinimäe SK 
v.a Dane Must 08.10.1987 40,12 Tallinna Kalev 
Hege Mardiste 02.11.1987 40,43 SK Fortis 
Jevgenia Mateitšuk 12.07.1989 42,56 Tallinna Kalev 
Kirke Aitsen 29.10.1990 47,34 SK Fortis 
Angelina Ikko 07.12.1990 48,08 Tallinna Kalev 
 
TA Kõrgushüpe 
1.Kristel Metsla 07.03.1993 1.60 Nõmme 
140 145 150 155 160 163 
0 xx0 0 x0 xx0 xxx 
2.Laura Maasik 05.10.1993 1.55 Nõmme 
140 145 150 155 160  
0 0 0 x0 xxx 
3.Katre Eenpõllu 06.03.1993 1.50 SK Fortis 
140 145 150 155 
0 0 0 xxx 
4.Jevgenia Špiljova 15.04.1994 1.45 Juunior 
140 145 150 
X0 0 xxx 
5.Laura Parts 24.03.1994 1.35 SK Fortis 
130 135 140 
0 0 xxx 
 
PA 300m 
1.Markus Leemet 22.08.1993 37,28 SK Leksi 44 
2.Janno Veerorg 22.06.1994 37,99 Nõmme 
3.Dmitri Mosendz 05.06.1993 38,42 SK Kronvaht 
4.Anton Puzõrjov 17.08.1993 38,93 Tallinna Kalev 
5.Martin Meier 29.12.1993 39,63 Active TC 
6.Kaur Kramm 29.01.1994 39,76 SK Leksi 44 
7.Artjom Teljatnik 26.06.1994 40,23 Juunior 
8.Kristo Paika 26.10.1994 41,10 Elite Sport 
9.Sten Siitan 19.04.1993 41,12 Reaali SK 
10.Rasmus Kurgpõld 30.05.1993 41,40  
11.Kaspar Admann 12.12.1994 42,13 Nõmme 
12.Ragnar Viinapuu 19.11.1994 42,86 Nõmme 
13.Christian Kasak 03.04.1993 44,93 SK Leksi 44 
14.Alexander Khizhnvak  22.11.1994 44,97 Juunior 
v.a Hans Peeter Tulmin 08.05.1993 38,41 Audentes 
Erik Sokolov 16.05.1994 DQ SK Leksi 44 
Silver Siim 29.05.1993 DQ Nõmme 
 
NJ Kõrgus 
1.Kädi-Kristlin Miggur 04.09.1991 1.40 SK Fortis 
140  145 
O xxx 
Liisa Eero 06.03.1992 1.40 SK Fortis 
140 145 
O xxx 



3.Lehti Alver 29.10.1991 1.35 Nõmme 
135 140 
Xx0 xxx 
v.a Helina Karvak 28.11.1990 1.60 Nõmme 
145 150 155 160 165 
O o o xo xxx 
Juta Tarmak 26.01.1989 1.45  
135 140 145 150 
O o xxo xxx 
 
MJ teivas 
1.Gert Kuuskmäe  21.04.91 4.10 Tallinna Kalev 
3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 
X0 - xo xx0 xxx 
2. Harri Mündel  28.05.91  4.00 Nõmme 
3.40 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 
0 0 x0 x0 0 0 xxx  
3.Madis Kõpper  13.04.91  3.70 Audentes 
3.40 3.60 3.70 3.80 
0 0 0 xxx 
    Rauno Tomson  06.02.91  3.70    Nõmme 
3.40 3.60 3.70 3.80 
0 0 0 xxx 
5.Anri Mulin  24.10.92  3.60 SK Kivilind 
3.60 3.70 3.80 
0 - xxx  
6.Karl Anton Rinaldo   22.08.92  3.40  SK Kivilind 
3.40 3.60 
0 xxx 
7.Kaido Stroom  08.09.92  3.00 
3.00 3.20 
0 xxx 
v.a. Marek Korindt 25.10.88 4.10 Leksi 44 
3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 
0 0 0 0 xxx 
 
PA teivas 
1.Sven Nuutmann  04.04.94  3.70  Elite Sport 
3.70 3.80 3.90 
0 - xxx 
2. Sander Tiitso  12.04.94  3.60 SK Kivilind 
3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 
XO - 0 0 X0 XXX 
3. Erik Tiitus  11.09.94  3.60  SK Kivilind 
3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 
0 - XX0 0 XX0 X0 X0 XXX 
4. Kuldar Sirelbu  03.03.93  3.40 Elite Sport 
3.40  3.50 
0 XXX 
5.Uku-Erik  Tropp  04.09.94  3.00  Reaalkooli SK 
2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 
0 - 0 - 0 XXX 
6. Hans Vellamaa  05.10.93  2.80 Reaalkooli  SK 
2.60 2.-70 2.80 2.90 3.00 
0 - 0 - XXX 
   Silver Siim  29.05.93  2.80  Nõmme 
2.80 2.90 3.00 
0 - XXX 
8.Kaur Kramm  29.01.94  2.70  Leksi 44 
2.60 2.70 2.80 
X0 XX0 XXX 
9. Markus Õis            94  2.70 Reaalkooli SK 
2.40 2.60 2.70 2.80 
0 X0 X0 XXX 



v.a. Ronalds Vucans  19.07.93  4.00  Riia KJK 
3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 
X0 - 0 - 0 - XXX 
 
PB teivas 
1.Egon Leinfeld  31.01.95  3.10 Leksi 44 
2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 
X0 X0 X0 0 XXX 
2. Mihkel Leib  07.03.96  3.00  Audentes 
2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 
0 0 0 0 0 0 XXX  
    Egon Vaiksaar  07.02.95  3.00 Leksi 44 
2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 
0 0 0 0 0 XXX 
4.Sander Ivarinen  03.05.95  2.70  Elite Sport 
2.70 2.80 2.90 
XX0 - XXX 
5.Silver Ambur  27.02.95  2.60 Leksi 44 
2.40 2.60 2.70 
0 0 xxx 
6.Rando Simson  27.09.95  NH Kivilind 
 
TB teivas 
1.Mari Liiver 10.09.96  2.80 SK Kivilind 
2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 
0 0 0 0 xx0 0 x0 0 xxx 
2.Diana Halla  08.07.95  2.70 Leksi 44 
2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 
0 0 0 xx0 0 0 x0 xx0 xxx 
3.Jelena Vorobjova  17.08.95 2.40 KJK Juunior 
1.60 1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 
0 0 0 0 0 0 0 xxx 
4. Beatrice Marlene Metsaorg  16.12.96  2.40 Leksi 44 
1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 
0 0 0 x0 0 0 xxx 
5.Mariliis Muuga  17.04.97  2.30 Leksi 44 
1.60 1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 
0 0 0 0 xx0 x0 xxx 
6. Marika Pajula  24.05.97  2.10 SK Fortis 
1.60 1.80 2.00 2.10 2.20 
0 0 XX0 0 XXX  
7.Marite Helina Sihver  24.07.96  2.00 Leksi 44 
1.60 180 2.00 2.10 
0 0 0 XXX 
8. Merili Varter  07.06.96  1.80 SK Kivilind 
1.60 1.80 2.00 
X0 X0 XXX 
va Krista Obižajeva  30.04.96 3.40 Riia KJK 
3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 
0 - 0 x0 x0 xxx 
 
NJ teivas 
1.Merilin Iital  30.09.92 3.40 Elite Sport 
2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.45 
0 - 0 - 0 0 0 xxx 
v.a. Kristina Ulitina  28.01.88 3.50 Tallinna Kalev 
3.30 3.40 3.50 3.60 
0 xx0 xx0 xxx 
      Sigrid Toom  10.08.84 3.40 Altius 
3.30 3.40 3.50 
X0 x0 xxx 
      Maira Bluma  21.08.92  3.30 Riia KJK 
3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 
X0 0 0 0 xxx  



 
PB kaugus 
1.Aleksandr Kornev  18.02.95  5.76 KJK Juunior 
5.57 5.75 5.00 5.38 5.65 5.76 
2. Sander Kosk  29.03.95  5.30 Nõmme 
5.16 x 5.13 4.99 5.02 5.30 
3.Mark Leinfeld  31.01.95  5.21 Leksi 44 
X 4.96 x 5.17 5.21 5.19 
4.Ott Olaf Trink   19.07.95  5.19 SK Fortis 
X 4.90 4.27 x 5.13 5.19 
5.Artjom Nikitin  14.01.96 5.10 KJK Juunior 
3.95 4.96 4.93 5.10 4.84 4.87 
6.Romeo Toodu  16.09.95  4.97 Tallinna Kalev 
4.97 4.62 4.69 4.77 4.49 4.78 
7. Mihkel Leib  27.03.96  4.94 Audentes 
4.94 x 4.84 x 4.91 4.90 
8. Marten Lumet  11.11.96  4.87  Rocca al Mare SK 
X 4.87 x 4.86 x 4.85 
9. Breth Bachmann  10.11.96 4.56 Reaalkooli SK 
3.75 4.42 4.56 
10.Margus Radik  03.07.97  4.51 Rocca al Mare SK 
4.51 4.49 4.36 
11.Marcus Lauri   4.37 Audentes 
- 4.48 4.37 
12.Marten Freirik  09.07.97  4.47 Rocca al Mare 
4.47 4.24 4.47 
13.Egon Vaiksaar  07.02.95  4.44 Leksi 44 
4.44 4.41 4.32 
14.Hendrik Pedajas  21.11.95  4.41 Nõmme 
4.29 4.41 4.28 
15. Sven Lillimägi  25.10.95  4.38 Nõmme 
4.31 4.38 x 
16. Artur Kaldma  02.03.96  4.36 KJK Juunior 
4.36 4.06 x 
17.Rihard Soodla  05.08.96  4.36 Schnelli 
X x 4.36 
18. Silver Ambur 27.02.95  4.18 Leksi 44 
4.18 4.11 4.02 
19. Oliver Mesipuu  11.05.97 4.06 Rocca al Mare SK 
4.06 x 3.91 
20.Erkki-Ardi Arbeiter  06.03.96  3.92 Leksi 44 
 
TA 300 m 
1.Johanna Oras  01.03.94  41,83 SK Majaka  
2.Geili Alasi  08.03.94  42,53 M&N 
3.Anastasia Gorohova  17.03.93  45,08 Tallinna Kalev 
4.Gerli Helene Gritsenko  29.12.93  45,26 Nõmme 
5. Aleksandra Tsetsoho  11.01.94 45,96 Tallinna Kalev  
6. Ljudmila Gritskevitch  12.08.93  45,99 Tallinna Kalev 
7. Olga Khodyreva  10.10.94 46,50 KJK Juunior 
8. Brigitta Toomingas  13.01.93  46,64  Nõmme 
9. Mariann Smolski  20.12.94  47,57 Leksi 44 
10. Anne Niin  01.12.94  48,94 Audentes 
     Mann Vares  29.11.93  DQ SK Fortis 
     Jekaterina Ištšenko  02.07.93  DQ  Tallinna Kalev 
 
TB 200 m 
1.Janika Skuratovskaja 27.05.96  27,66 KJK Juunior 
2.Sarah Ellermaa 10.04.95  27,86  SK Fortis 
3.Emma-Johanna Vaniko 15.06.96  28.02 SK Fortis 
4.Jelena Vorobjova 17.08.95  28,20 KJK Juunior 
5.Berit Naarits 07.11.96  28,27 SK Fortis 
6.Aleksandra Solovjova 10.01.96  28,58 SK Majaka 
7.Kreete Verlin 14.02.97  28,85 SK Fortis 



8.Grete-Kai Teeäär 02.02.96  29,31 Erki Noole KJK 
9. Polina  Salova 14.09.96  29,33 Tallinna kalev 
10. Kristin Heidemann 14.01.95  29,51 Audentes 
11. Triinu Arjus 26.06.96  29,56 Leksi 44 
12.Heliise Harriet Harusoo 24.08.96  29,83  SK Fortis 
13. Miia Brit Ots 09.09.96  30,21 Leksi 44 
14.Ketlin Kivi 28.01.95  30,22 Leksi 44 
15.Vladislava Oleinik 02.03.97  30,25  KJK Juunior 
16.Kristi Luik 07.02.95  30,73  Audentes 
17.Telli Leinalova  31.05.95  30,94 Nõmme 
18.Paula Pauts  14.05.96  31,03 Lindon 
19.Hanna-Liis Karp  02.08.96  31,32 Leksi 44 
20. Triin Kalmu  15.08.95  31,45 Nõmme 
21.Marite Helina Sihver  24.07.96  31,48 Leksi 44 
22.Merlyn Lipp  16.02.95  31,53 Nõmme 
23.Gete Tiirats  31.05.96  31,71 Leksi 44 
24. Sandra Aasmäe  16.09.97  31,76 Schnelli 
25.Kirsi Pruudel 09.04.96  31,86  Nõmme 
26.Anna Maria Orel  11.12.96  31,94 Leksi 44 
27. Merili Varter  07.06.96  31,97 SK Kivilind 
28. Laura Eliise Siirak  13.05.95  32,24 Nõmme 
29. Mariliin Mättik  14.03.96  32,25 Nõmme 
30. Merilin Laas  21.08.95  32,37 SK Kivilind 
31.Katri Karindi  07.05.96 32,79 Audentes 
32. Laura Smolski  14.08.96  34,13 Leksi 44 
33. Deivi-Päivi Preitof  21.04.96  34,86  SK Fortis 
34.Kaili Tael  06.06.96  35,27 Nõmme 
 
PB 200 m 
1.Marten Saarlas  29.03.95  24,76  SC Real 
2.Kevin Kauber 23.03.95  25,57 SC Real 
3. Anatoli Tsvetkov  14.11.95  26,37 SK Juunior 
4.Egon Leinfeld  31.01.95 26,67 Leksi 44  
5.Nikita Staritsõn  29.04.95  26,72 Active TC 
6.Enn-Erik Mirt  18.05.95  26,79 Nõmme 
7. Sander Kosk  29.03.95  26,93  Nõmme 
8.Oliver Hein  09.04.95  27,22 Lindon 
9.Mark Leinfeld  31.01.95  27,40 Leksi 44 
10. Kristjan Roos  23.02.95  28,15 Lindon 
11.Marten Lumet  11.11.96  28,51 Rocca al Mare SK 
12.Artur Kaldma  02.03.96 29.07 KJK Juunior 
13.Mark Mikhailov            96  29,38 Schnelli 
14.Markus Prual  29.04.96  30,05  Schnelli 
15.Margus Radik            97  30,19 Rocca al Mare SK 
16. Rihard Soodla  05.08.96  30,31 Schnelli 
17.Argo Rihkrand  23.03.95  30,37 Leksi 44 
18. Marten Freirik             97  30,54 Rocca al Mare SK 
19.Oliver Mesipuu            97 31,11 Rocca al Mare SK 
20. Hendrik Pedajas  21.11.95  31,19 Nõmme 
21.Erkki-Ardi Arbeiter  06.03.96  31,84  Leksi 44 
 
 
 
Treenerite otsusega tunnistati Tallinna parimateks: 
TB klassis – Kristella Jurkatamm 
PB klassis – Aleksandr Kornev  
TA klassis – Johanna Oras 
PA klassis -  Markus Leemet 
NJ klassis -  Helin Meier 
MJ klassis -  Mart Saarmann 
 
Peakohtunik M. Miss  


